



Gluten-Free Offerings

STARTERS

- None available at this time

CRAFT YOUR CURRY

Served with Basmati Rice

- Tikka Masala*
- Butter Masala*
- Korma Masala*
- Spinach Masala*
- Southern Curry*
- Original Curry*
- Goan Vindaloo*

Choose Your Protein -

- Vegetables
- Shrimp
- Chicken
- Lamb

TIKKA GRILL

- **Kabob Bowl**
 - Chicken Tikka Kabob* (*no basmati rice or naan*)
 - Pudina Paneer Kabob (*no basmati rice or naan*)
 - Spicy Chicken Kabob* (*no basmati rice or naan*)
 - Lamb Shish Kabob* (*no basmati rice or naan*)
- **Tikka Wrap**
 - No wraps currently available

**Contains an ingredient that is inherently gluten-free, but is not tested for the presence of gluten so it cannot be guaranteed it contains less than 20 PPM (FDA gluten-free standard)*

Please know that we practice caution and proper procedures when preparing gluten-free items, however gluten is present in all of our kitchens. Products can change at any time and the products listed might not always be the products served. We cannot be held responsible for ingredient substitutions made by our manufacturers. In consuming our gluten-free items, be aware that there still may be a chance of cross-contact so we cannot guarantee these products for those with celiac disease or a food allergy. Guests are advised to consider this information as it relates to their individual dietary needs and requirements.



Gluten-Free Offerings

- **Shack Salad**

- Shack Salad with Chicken Tikka Kabob
- Shack Salad with Pudina Paneer Kabob
- Shack Salad with Spicy Chicken Kabob
- Shack Salad with Lamb Shish Kabob

VEGETARIAN BOWLS

- Veggie Jalfrezi*
- Chole Masala*
- Aloo Saag*
- Malai Kofta*

BIRYANI

- None available at this time

SIDES

- Basmati Rice
- Mango Salad
- Tarka Vegetables
- Raita
- Tikka Sauce

DRINKS

- Mango Lassi

KIDS

- Kids Kabob Plate*

DESSERTS

- None available at this time

**Contains an ingredient that is inherently gluten-free, but is not tested for the presence of gluten so it cannot be guaranteed it contains less than 20 PPM (FDA gluten-free standard)*

Please know that we practice caution and proper procedures when preparing gluten-free items, however gluten is present in all of our kitchens. Products can change at any time and the products listed might not always be the products served. We cannot be held responsible for ingredient substitutions made by our manufacturers. In consuming our gluten-free items, be aware that there still may be a chance of cross-contact so we cannot guarantee these products for those with celiac disease or a food allergy. Guests are advised to consider this information as it relates to their individual dietary needs and requirements.